
UCHWAŁA NR VI/81/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/941/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu, zmienionej uchwałą nr LXXI/1022/23 
Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 czerwca 2023 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2023 roku do kwoty 44.649,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset czterdzieści 
dziewięć 00/100 zł) i w 2025 roku do kwoty 42.901,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące 
dziewięćset jeden 00/100 zł), tj. łącznie do kwoty 87.550,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100 zł) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E ul. Szadkowska”.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEFA921E-92B1-4FB0-B7B7-77EDBFD785B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/81/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



